CIDELANHA
Governo de Paz e Trabalho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDELÂNDIA
AV. SENADOR LA ROQUE, SIN, CENTRO - CIDELÂNDIA/MA
CEP.: 65921-000 CNPJ.: 01.610.134/0001-97/ FONE.: (99) 3535-0113
e-mail: prefeituracidelandia@hotmail.com
e-mail: prefeituracidelandia@vahoo.com

LEI N°J&/2005 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2005.

RECONHECE COMO DE
UTILIDADE PÚBLICA A LIGA
ESPORTIVA DE CIDELÂNDIA-MA.

O Prefeito Municipal de Cidelândia:

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte
Lei:

Art. Io - Fica reconhecido como de Utilidade Pública a Liga
Esportiva de Cidelândia-MA. com sede em Cidelândia, Estado do Maranhão,
CNPJ n° 01.908.721/0001-67, fundada em 13 de março de 1997.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CIDELÂNDIA, ESTADO
DO MARANHÃO, AOS 16 DE DEZEMBRO DE 2005.

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:prefeituracidelandia@hotmail.com
mailto:prefeituracidelandia@vahoo.com